
 

 

 

                     
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

                   OPĆINA  KAPELA 

                   OPĆINSKO VIJEĆE  

 

KLASA:   012-01/24-01/1 

URBROJ: 2103-11-02-24-1  

Kapela, 14. ožujka 2024.        

 

Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 

144/20) i članka 30. Statuta Općine Kapela (“Službeni glasnik Općine Kapela broj 1/21, 5/22, 6/23) 

Općinsko vijeće Općine Kapela na 22. sjednici održanoj dana 14. ožujka 2024. godine donosi: 

 

ODLUKU 

O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA  

POSLOVNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KAPELA  
 

 

Članak 1. 

U Poslovniku Općinskog vijeća Općine Kapela (“Službeni glasnik Općine Kapela” broj 7/21) članak 58. 

mijenja se i glasi: 

„Sjednice vijeća sazivaju se pisanim pozivom, a moguće je i elektroničkim putem (elektronička pošta).  

Poziv za sjednicu sa materijalima koji se odnose na prijedlog dnevnog reda dostavlja se vijećnicima 5 

dana prije održavanja sjednice. Iznimno iz opravdanih razloga ovaj rok se može skratiti. 

Poziv i materijal za sjednicu se mogu dostaviti i elektroničkim putem. 

U slučaju nastupanja posebnih okolnosti koje podrazumijevaju događaj ili određeno stanje koje se nije 

moglo predvidjeti i na koje se nije moglo utjecati, a koje trenutačno ugrožava pravni poredak, život, 

zdravlje ili sigurnost stanovništva te imovinu veće vrijednosti, za vrijeme trajanja posebnih okolnosti 

sjednice vijeća iznimno se mogu održavati elektroničkim putem (audio i/ili videokonferencijskim 

putem).  
O drugačijem načinu sazivanja sjednice i opravdanosti razloga za sazivanje sjednice u kraćem roku 

odlučuje predsjednik Općinskog vijeća. 

Materijali za sjednicu Općinskog vijeća dostavljaju se vijećnicima, Općinskom načelniku, pročelnicima 

upravnih tijela, te po potrebi radnim tijelima čija se problematika raspravlja na dnevnom redu i drugim 

osobama i institucijama prema potrebi i ocjeni Predsjednika vijeća.”  
 

Članak 2.  

U ostalom dijelu odredbe Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kapela (“Službeni glasnik Općine 

Kapela” broj 7/21) ostaju nepromijenjene.  

 

Članak 3.  

Ova Odluka o I. izmjenama i dopunama Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kapela stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine Kapela”.    

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

        Dragutin Stubičar 
 


